HDMI™ Connecteur | HDMI™ Connecteur | 4AK@60Hz | 18 Gbps | 1.50 m
| Rond | PVC | Anthracite | Boite

Spécifications du produit

ARC

Bande passante maximale
Conception de cable

Conception de connecteur - c6té A
Conception de connecteur - c6té B
Connecteur A

Connecteur B

Couleur

Longueur de corde

Matériau

Matériau du conducteur

Matériau du connecteur

matériel mantellique Cable

Nombre de produits dans I'emballage

Placage du connecteur

Ratio d'aspect

Résolution maximale
Résolution standard

Sens de transfert des données
Taille de gaine de cable

Type d'emballage
Type de cable

Valeur AWG

Oui

18 Gbps

Rond

Droit

Droit

HDMI™ Connecteur
HDMI™ Connecteur
Anthracite

1.50 m

Métal

Cuivre

Zinc

PVC

1 piéces

Plaqué or

16:9

4K@60Hz

4K UHD

Deux voies

7.3 mm

Boite

High-Speed HDMI™
with Ethernet

28

Informations sur I'emballage

Marque

Code de commande
EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Emballage

Contenu de I'emballage

Quantité
1

10

40

60

5‘41 281 0“31 4355“

Nedis

CVGC34000AT15
5412810314355
5412810343355
5412810341030

Box

1x HDMI™ to HDMI™ Cable

Lx Lx
30mm 230 mm
95mm 250 mm

290 mm 540 mm
310 mm 535 mm

H (mm)
80 mm
330 mm
370 mm
350 mm

Poids
186 g
2050 g
10380 g
12840 g



https://Nedis.fr/CVGC34000AT15
https://Nedis.fr/CVGC34000AT15
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